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Spørsmål om bruk av skytjenester 
Vi ønsker svar fra dem som har oversikt over bruk av IT i virksomheten. Vi ber om å videresende e-
posten til rett person i din virksomhet. 
 
Bakgrunn 
I statsbudsjettet for 2020 er det bevilget midler til markedsplass for skytjenester.  
 
Markedsplassen skal gjøre det enklere for virksomheter å anskaffe sikre, lovlige og
kostnadseffektive skytjenester. Den skal gi tilgang til avtaler, oversikt over tilbudet i markedet, støtte i
anskaffelsesprosessen, og støtte til sikkerhets- og risikovurderinger. Markedsplassen har også som
ambisjon å inneholde kontroll av, og veiledning til, bruk av såkalte gratistjenester som er utbredt i
offentlig sektor. 
 
Hva er gratistjenester 
Dette er tjenester som enten er gratis eller har så lav verdi at det ikke er krav om å gjennomføre
anskaffelse etter anskaffelsesregelverket. Mange offentlige virksomheter ønsker i å bruke
gratistjenester fordi de er nyttige og attraktive.
 
Vi vet at mange har tatt ulike gratistjenester i bruk. Vi vet også at det er stor usikkerhet om hvilke av
tjenestene man kan bruke på en trygg måte. I mange virksomheter har ansatte tatt i bruk tjenester uten
å avklare dette på forhånd med den IT-ansvarlige.  
 
Hvorfor stiller vi spørsmål 
Denne spørreundersøkelsen skal bidra med å gi oss oversikt over hvilke gratistjenester som er i bruk i
offentlig sektor, hvilke kontroller som gjennomføres lokalt og om virksomhetene finner det nyttig at vi i
Digitaliseringsdirektoratet gjennomfører ulike kontroller sentralt. 
 
For å lykkes med å prioritere de mest brukte gratistjenestene er det avgjørende at vi kjenner til og forstår
behovet. Ditt svar er derfor viktig for oss i behovskartleggingen.  
 
Svarskjema
 

1. Åpne vedlegget
2. Besvar spørsmålene
3. Klikk «Send skjema»

 
Det tar omtrent 10 minutter å besvare.  
  
Din tilbakemelding er viktig for oss   
Frist for å svare på undersøkelsen er torsdag 16.april.  
 
Vi vet at mange har hjemmekontor i disse dager, og har veldig stor arbeidsbelastning som følge
av coronaviruset. Vi takker alle som svarer på undersøkelsen. Svaret du gir oss er nyttig informasjon i det
videre arbeidet med markedsplassen. 
 



Dersom du har spørsmål eller noe er uklart, er det bare å ta kontakt med oss.   
 
 
Vennlig hilsen
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Seniorrådgiver
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